
MATEMATICKÉ SEMINÁŘE
KMD FP TUL

Katedra matematiky a didaktiky matematiky FP TU v Liberci zve zájemce z řad pedagogů, studentů i veřejnosti 
na didaktický workshop

který se koná 

v pondělí 1. listopadu 2021 od 14:20 hodin v Zasedací místnosti DFP 
(Liberec, Univerzitní nám. 1410/1, 4. patro).

AMAKids – „Mentální aritmetika“, 

Přednáší: Ing. Tomáš ŠTĚPÁNEK - lektor Akademie rozvoje intelektu AMAKids

Abstrakt: Mezinárodní Akademie rozvoje intelektu AMAkids realizuje výuku dětí s využitím metody nazvané mentální aritmetika. Je to
program, který zásadním způsobem zvyšuje mentální schopnosti a inteligenci. Během workshopu představíme naši metodu, budete si moci
vyzkoušet mentální počítaní, a odpovíme na všechny vaše dotazy.

Mentální aritmetika prokazatelně:
 stimuluje harmonický rozvoj obou hemisfér mozku,
 zdokonaluje schopnosti rychle a přesně počítat v hlavě,
 zlepšuje studijní výsledky v matematice i v ostatních předmětech,
 rozvíjí sebedůvěru, zdravé sebevědomí a vnitřní motivaci k učení,
 rapidně zvyšuje mentální schopnosti a mozkovou aktivitu u dětí i u dospělých. 


